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Agenda Matra tasc settimanale 8x14
verde acqua 100+

CK107845

Agenda Settimanale tascabile Mini 8x14

NEWBRAND
189 VER ACQ S82
N

Cadauno
100

200
0.079

95

Agenda con copertina in materiale Matra - 128 pagine versione settimanale (stessa settimana su
due pagine) stampate a 2 colori su carta usomano bianca da 60 g/m2 - seghapagine - cartina
geografica - rubrica telefonica - edizione multilingue - angolo segnapagine perforato - formato
chiuso cm 8x14

Colore verde acqua
Tipo settimanale
Materiale Matra
Formato cm 8x14




Dimensioni cm 8x14
Marca NEWBRAND
Personalizzazione no stampa
Multipli di vendita 100




