

Agenda Matra tasc settimanale 8x14 verde acqua 100+	 
Codice	CK107845
Descrizione	Agenda Settimanale tascabile Mini 8x14
EAN	
Marca	NEWBRAND
Part number	189 VER ACQ S82
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	100
Imballaggio	200
Peso (kg)	0.079
Volume (cm ³)	95
Agenda con copertina in materiale Matra - 128 pagine versione settimanale (stessa settimana su due pagine) stampate a 2 colori su carta usomano bianca da 60 g/m ² - segnapagine - cartina geografica - rubrica telefonica - edizione multilingue - angolo segnapagine perforato - formato chiuso cm 8x14	

SPECIFICHE	
Colore	verde acqua
Tipo	settimanale
Materiale	Matra
Formato	cm 8x14

Dimensioni	cm 8x14
Marca	NEWBRAND
Personalizzazione	no stampa
Multipli di vendita	100
